

HANGAR 5 - Design ApS

Rullebanen 25, 3500 Værløse

CVR-nr. 38 49 81 69

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juli 2025.

Christian Schultz Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

HANGAR 5 - Design ApS

Rullebanen 25

3500 Værløse

CVR-nr.: 38 49 81 69

Stiftet: 17. marts 2017

Hjemsted: Furesø

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Christian Schultz Nielsen

Anders Dahl Stæhr Simonsen

Revision

RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Birkemose Allé 39, 1. sal

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er tømrer- og bygningsarbejde, og dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.549.738 kr. mod 5.558.520 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.882.924 kr. mod -306.565 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Virksomheden har i regnskabsåret realiseret et underskud på 1,9 mio. DKK. Det negative resultat skyldes primært underskudsgivende drift i virksomhedens afdeling for bearbejdning med Haas-maskiner.

Afdelingen har gennem året haft lav omsætning, hvilket har medført betydelige driftsmæssige tab, da de faste omkostninger ikke har kunnet dækkes. På baggrund af den utilfredsstillende udvikling besluttede ledelsen i oktober 2024 at lukke afdelingen. Lukningen medførte afskedigelse af afdelingens medarbejdere samt afledte omkostninger, som har påvirket årets resultat yderligere negativt. Maskinerne har derfor ikke været i drift i årets to sidste måneder. Ledelsen arbejder aktuelt målrettet på at afhænde maskinerne, og det forventes, at frasalget vil forbedre virksomhedens finansielle situation.

”Hangar 5 Group” omfatter også søsterselskabet Hangar 5 - Arkitekt ApS, som har realiseret et overskud på 351 t.DKK i regnskabsåret.

Det er ledelsens vurdering, at selskabet – efter lukning af den tabsgivende afdeling og gennemførelse af maskinfrasalget – vil kunne opnå en positiv og bæredygtig drift fremadrettet. Samlet set vurderes ændringerne i selskabsstrukturen at styrke koncernens fremtidige forretningsgrundlag.

Selskabet har tabt virksomhedskapitalen. Kapitalen forventes reetableret ved kommende års drift.

Selskabets kreditfaciliteter er forhandlet på plads for det kommende år.

Den forventede udvikling

På baggrund af budgetter for 2025 forventes der overskud i selskabet i 2025.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttofortjeneste	3.549.738	5.558.520
2 Personaleomkostninger	-4.905.815	-5.416.379
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-269.771	-261.882
Andre driftsomkostninger	-512.232	-49.852
Driftsresultat	-2.138.080	-169.593
Andre finansielle indtægter	23.636	55.494
Øvrige finansielle omkostninger	-291.209	-272.904
Resultat før skat	-2.405.653	-387.003
Skat af årets resultat	522.729	80.438
Årets resultat	-1.882.924	-306.565
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.882.924	-306.565
Disponeret i alt	-1.882.924	-306.565

Balance 31. december

Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Indretning lejede lokaler	802.325	808.972
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	67.614	73.786
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>869.939</u>	<u>882.758</u>
Deposita	118.328	127.498
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>118.328</u>	<u>127.498</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>988.267</u>	<u>1.010.256</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	1.210.000	1.244.000
Varebeholdninger i alt	<u>1.210.000</u>	<u>1.244.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	551.986	2.029.138
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	492.000
Udskudte skatteaktiver	597.474	74.745
Andre tilgodehavender	17.879	417.118
Periodeafgrænsningsposter	72.307	291.929
Tilgodehavender i alt	<u>1.239.646</u>	<u>3.304.930</u>
Likvide beholdninger	1.997	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.451.643</u>	<u>4.548.930</u>
Aktiver i alt	<u>3.439.910</u>	<u>5.559.186</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
Note	kr.	kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-2.057.071	-174.147
Egenkapital i alt	-2.007.071	-124.147
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	320.327	0
Hensatte forpligtelser i alt	320.327	0
Gældsforpligtelser		
Ansvarlig lånekapital	900.000	900.000
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	900.000	900.000
Gæld til pengeinstitutter	1.931.436	1.989.084
Modtagne forudbetalinger fra kunder	554.307	90.000
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	202.860	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	492.673	1.297.617
Anden gæld	1.045.378	1.406.632
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.226.654	4.783.333
Gældsforpligtelser i alt	5.126.654	5.683.333
Passiver i alt	3.439.910	5.559.186

1 Usikkerhed om going concern

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt virksomhedskapitalen. Kapitalen forventes reetableret ved kommende års drift.

Selskabets kreditfaciliteter er forhandlet på plads for det kommende år.

	2024 kr.	2023 kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.365.716	4.841.997
Pensioner	461.869	483.671
Andre omkostninger til social sikring	78.230	90.711
	4.905.815	5.416.379
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	9	12

3. Kortfristet del af langfristet gæld

	Gæld i alt 31/12 2024 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2024 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Ansvarlig lånekapital	900.000	0	900.000	900.000
	900.000	0	900.000	900.000

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.931 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	1.210
Materielle anlægsaktiver	870
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	552

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 37 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 32 måneder og en samlet restleasingydelse på 129 t.kr.

Huslejeforpligtelse

Selskabet har indgået en lejekontrakt med en uopsigelsesperiode på 3 måneder. Lejen i uopsigelsesperioden udgør 148 t.kr.